procedimiento de CONCURSO PÚBLICO DE CONSULTORÍA signado con el código 

No. CPC-GADMCHUNCHI-2025-002, cuyo objeto de contratación es: 

“ACTUALIZACIÓN DEL CATASTRO URBANO DEL CANTÓN CHUNCHI Y SUS 

CABECERAS PARROQUIALES, PROVINCIA DE CHIMBORAZO”, con un presupuesto 

referencial de $ 125.000,00 (CIENTO VEINTICINCO MIL CON 00/100 CENTAVOS) 

más IVA.” 

Que, mediante elaboración de PLIEGO PARA EL PROCESO DE CONCURSO 

PUBLICO DE CONSULTORÍA, N° CPC-GADMCHUNCHI-2025-002 de fecha y hora 

de publicación 23 de diciembre de 2025, a las 18H00, se procedió a publicar en el Sistema

[...]

RECOMIENDA SE ADJUDIQUE el proceso de CONCURSO PÚBLICO DE 

CONSULTORÍA, signado con el Código No. CPC-GADMCHUNCHI-2025-002, cuyo 

objeto es la ejecución de la “ACTUALIZACIÓN DEL CATASTRO URBANO DEL 

CANTÓN CHUNCHI Y SUS CABECERAS PARROQUIALES, PROVINCIA DE 

CHIMBORAZO”, por un monto de USD $125.000,00 (CIENTO VEINTE Y CINCO MIL 

CON 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) más IVA y un plazo 

de ejecución de 150 (CIENTO CINCUENTA) días, por haber cumplido con los requisitos 

solicitados en los pliegos del procedimiento de Concurso Público de Consultoría, de 

acuerdo a lo establecido en el Art.